
K-FI REGL PC-BEHAEL S MANO MULTIFIX
Filter regulators with polycarbonate bowl, bowl guard and pressure
gauge

Vaatamata põhjalikule kontrollile ei saa me vigade esinemist välistada ning ei vastuta olemasolevate andmete eest.
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Omadused
Sisendrõhk Max. 16 bar (polycarbonate bowl), Max. 20

bar (metal bowl)
Aine temperatuur max. 60 °C
Keskkonnatemperatuur Max. 60 °C
Filterelemendi pooride suurus 5 μm (C55: 40 μm)
Tihendusmaterjal NBR
Vedrukate POM-brass
Korpus Die-cast zinc, Aluminium for G 1 variant
Drain valve Semi-automatic
Läbivoolu väärtuse mõõtmine At P1 = 8 bar, P2 = 6 bar and pressure drop

Δp = 1 bar

Vihje
Lisaandmed saate soovi korral.

Kirjeldus
Reversible diaphragm pressure regulators, independent of inlet pressure, with secondary ventilation, in combination with a centrifugal separator. The
pressure setting can be locked by pressing in the handwheel.

Tellimisinfo
Filter regulators with bowl guard and metal bowl are also available with control ranges of 0.1 - 3 bar, 0.2 - 6 bar and 0.5 - 16 bar. Please ask for
more information. Lockable filter regulators available on request.

Artikkel
Märgistus Keere Reguleerimisvahemik Läbivool A B C D DN Ehitussuurus
 (L/min) (mm) (mm) (mm)
K- 07 25 00 67
K- 07 25 00 71
K- 07 25 00 75
K- 07 25 00 79
K- 07 25 00 83

G 1/4
G 3/8
G 1/2
G 3/4
G 1

0.5 - 10 bar
0.5 - 10 bar
0.5 - 10 bar
0.5 - 10 bar
0.5 - 10 bar

1500
1500
3500
3500
12000

47,8
47,8
68,8
68,8
100,0

192,1 mm
192,1 mm
246,3 mm
246,3 mm
381,8 mm

67,0
67,0
99,0
99,0
128,0

125,1
125,1
147,3
147,3
253,8

6
10
15
20
25

1
1
2
2
3

Varuosad
K-HALTERBAUSATZ Holder
K-SCHALTTAFELMUTTER Nut
K-HALTERBAUSATZ MULTIFIX Holder
K-KOPPELPAKET MEHR Coupling packet
K-KOPPELPAKET SCHMA Coupling packet
K-METALLBEHAELTER OELER MULTIFIX Metal tank oiler
K-PC-BEHAELTER FILTER MULTIFIX Polycarbonate tank filter
K-SCHUTZKORB G Protective cage
K-VERSCHLEI-SATZ Set of wearing parts
K-FILTERELEMENT Filter element
K-AUTOMAT ABLASSVENTIL Automatic drain valve


